



numera  mässor

ANMÄLNINGSBLANKETT UTSTÄLLNING AV DJUR 15-17 FEBRUARI 2018, MALMÖMÄSSAN

PRODUKTIONSPLATSNUMMER SE 215412

HÄRMED ANMÄLER JAG FÖLJANDE DJUR:

RAS*			Djur SE-nummer Markera med x för auktion		Djur SE-nummer Markera med x för auktion		Djur SE-nummer Markera med x för auktion		Djur SE-nummer Markera med x för auktion		Djur SE-nummer Markera med x för auktion	
Yngre	Äldre		SE-nummer	Auktion	SE-nummer	Auktion	SE-nummer	Auktion	SE-nummer	Auktion	SE-nummer	Auktion

*RASER: samtliga renrasiga får och getter är välkomna att anmälas för bedömningen.

DJURÄGARE:

PRODUKTIONSPLATSNR:

JA! Jag har läst, förstått och kommer följa de angivna Hälsokraven.

FÖRETAGSNAMN: ORG-/PERSONNUMMER:

ADRESS:

TELEFON: E-POST:

HÄLSOKRAV FÖR FÅR OCH GETTER PÅ MILA 15-17 FEBRUARI 2018

Djuren skall vara MV-/CAE-fria och intyg som styrker detta skall vara arrangören tillhanda, tillsammans med härstamningsbevis, i samband med anmälan. Besättningen skall också vara fri från hosta och munexsem, orf. Med tanke på att arrangemanget äger rum på en publik mässa är det av särskild vikt att orf inte förekommer i besättningen, på grund av smittorisken till människa. Gård & Djurhälsan rekommenderar också regelbundna träckprov.

Allmänt – som grund för transporter, uppställning och skötsel ligger "Djurskyddsbestämmelser Får och Get" från Jordbruksverket. Förbud för:

- lugnande och stimulerande medel
- akutsjuka djur under behandling ska ej komma till utställningen
- djur som av någon anledning måste ges preparat ska godkännas av ansvarig veterinär

Veterinär och/eller domare har rätt att utesluta djur från deltagande i utställningen om brott skett mot dessa regler.

REKOMMENDATION FRÅN GÅRD & DJURHÄLSAN
Djuren bör fotbadas vid hemkomst samt hållas tre veckor i karantän innan de släpps tillbaka in bland övriga besättningen. Rekommendationen är också att fotbada på väg in och ut ur karantän. Oblandad zinksulfat tillhandahålles av arrangören till varje deltagande bagge.

ANMÄLAN SKICKAS TILL:

Numera Mässor, Att: Ann-Christin Lindström, Krusegatan 19, 212 25 Malmö
eller skicka per e-mail till a.lindstrom@numeramassor.com